
2015年9月吉日 

 

第15回播磨乳腺疾患連携懇話会のご案内 
謹啓  
時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。  

さてこの度、下記のとおり「第15回播磨乳腺疾患連携懇話会」を開催させて頂く
運びとなりました。  

ご多用のこととは存じますが何卒ご参加頂けますようお願い申し上げます。  
謹白 

第15回播磨乳腺疾患連携懇話会 当番世話人 
医療法人社団 仁恵会 石井病院 院長 

               石井 洋光 
なかた・みずのやレディースクリニック 院長 

               中田 恵 
 

記 
 

【日 時】2015年11月5日（木） 19:30-21:00  
【場 所】加古川プラザホテル 

住所) 〒675-0064 加古川市加古川町溝之口800 
TEL) 079-421-8877 

 
【プログラム】 座長： 医療法人社団 仁恵会 石井病院 院長 

  石井 洋光 先生 
 なかた・みずのやレディースクリニック 院長 

 中田 恵 先生 
 

1、 《19:30-19:50》講演 1 
『当施設での乳癌治療の地域連携パス症例について』 

 明石医療センター 看護部    森本 佐登美 先生 
 

2、 《19:50-20:10》 
播磨エリアにおける乳がん地域連携パスの現状および今後の展望 

 『兵庫県立がんセンターにおける乳がん地域連携パスの現状』 
  兵庫県立がんセンター 地域医療連携室 

  村井 美加 先生 
 『播磨エリアにて行われたアンケート集計結果報告』 

 なかた・みずのやレディースクリニック 院長 
  中田 恵 先生 

 《20:10-21:00》 
総合討論  

 
※会費1,000円を受付にてお支払いください。 

共催：播磨乳腺疾患連携懇話会/アストラゼネカ株式会社 
後援：兵庫県がん診療連携協議会 



 

本会は、播磨地区及び隣接地区の医療機関が相互に協力し、乳腺疾患患者様に必

要な良質且つ適切な医療を提供するために開催しております。 

医師だけではなく看護師、薬剤師、検査技師、ケースワーカーの方で地域医療連

携にご興味のある方にもぜひ参加頂きたいと考えております。 

連携を希望される御施設は、本会への積極的な参加をお願い致します。 

お手数ですが、下記にお答え頂き FAXでのご返信を宜しくお願い致します。 

 

 

FAX ０７８－３３４－０１３２ 

アストラゼネカ株式会社 神戸支店 播磨乳腺運営事務局 宛 
注)ご返信がない場合、次回より案内状の送付を遠慮させて頂きます。 

 

 

① 今後、播磨乳腺疾患連携懇話会に 

参加する  ・  テーマによっては参加する  ・  参加しない 

（いずれかに○をして下さい） 
 
 
② 11/5(木)開催の第 15回播磨乳腺疾患連携懇話会に 
 
□出席します 
 
医師  名 看護師  名 薬剤師 名 技師 名 その他(職種：   )  名 
 
 
□出席しません 
ご施設名               代表者名               
 

 
③ ご意見・ご要望がございましたらご記入をお願い致します。 
 
 
 
 
 


